Директору ООО «Омега»
А.С. Котову
от специалиста отдела контроля
качества
И.Р. Шумилова
ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу предоставить мне дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка с 15.02.2019 по 05.03.2019 продолжительностью 22 календарных дня, для прохождения промежуточной аттестации в Государственном образовательном учреждении высшего профессионального образования "Российский Государственный Гуманитарный Университет".
К заявлению прилагаю справку-вызов N 1120 от 04.02.2019
04.02.2019                                                                                  И.Р. Шумилов ____________